ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HƯƠNG KHÊ
Số:       /UBND-KTHT
V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định danh mục và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức trực tiếp tiếp xúc và giải quyết công việc thuộc lĩnh vực giao thông vận tải ở địa phương
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hương Khê, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh.

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Văn bản số 4781/UBND-NC2  ngày 19/8/2024 của UBND tỉnh về việc góp ý dự thảo của Bộ Giao thông vận tải đối với Thông tư quy định danh mục và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức trực tiếp tiếp xúc và giải quyết công việc thuộc lĩnh vực giao thông vận tải ở địa phương.
 Sau khi giao các phòng, ngành, đơn vị liên quan nghiên cứu; Ủy ban nhân huyện Hương Khê thống nhất nội dung dự thảo Thông tư quy định danh mục và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức trực tiếp tiếp xúc và giải quyết công việc thuộc lĩnh vực giao thông vận tải ở địa phương.
Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Sở Giao thông vận tải biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- CVP, PCVP HĐND và UBND huyện;
- Lưu: VT, KTHT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Tuấn Anh